UBND HUYỆN BÙ ĐĂNG
	COÄNG HOØA XAÕ HOÄI CHUÛ NGHÓA VIEÄT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC  THỌ SƠN
	Ñoäc laäp – Töï do – Haïnh phuùc

	Số: 27/TTr-THTS
	Thoï Sôn, ngaøy 04 thaùng  02 naêm 2025

TÔØ TRÌNH

V/v đề nghị phê duyệt danh sách nâng bậc lương thường xuyên và nâng phụ cấp thâm niên nghề từ tháng 1 đến tháng 06/2025
         Kính göûi:        -UBND huyện Bù Đăng.
                                 -Phòng Nội vụ huyện Bù Đăng.

                                 -Phòng giáo dục và đào tạo huyện Bù Đăng.
Căn cứ Nghị định số: 204/2004/NĐ-CP, ngày 14/12/2004 của Chính phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV, ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ về việc hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Quyết định số 01/2022/QĐ-UBND ngày 20/01/2022 của UBND tỉnh Bình Phước về việc ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quản lý tổ chức bộ máy và tuyển dụng, sử dụng quản lý viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 675/2022/QĐ-UBND ngày 14/4/2022 của UBND tỉnh Bình Phước quy định thẩm quyền phê duyệt danh sách bảng lương các cơ quan hành chính Nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Căn cứ công văn 484/UBND-NC ngày 06/5/2022 của UBND huyện Bù Đăng về việc triển khai thực hiện thẩm quyền phê duyệt danh sách bảng lương thường xuyên của cán bộ, công chức và viên chức;

Căn cứ vào nội dung cuộc họp ngày 17/01/2025 về việc xét nâng lương thường xuyên và nâng phụ cấp thâm niên nghề từ tháng 01đến tháng 06 năm 2025 của trường Tiểu học Thọ Sơn,

Nay lập tờ trình này kính mong UBND huyện Bù Đăng, Phòng Nội vụ huyện Bù Đăng, Phòng giáo dục và đào tạo Bù Đăng phê duyệt danh sách nâng lương thường xuyên cho 01 viên chức và nâng phụ cấp thâm niên nghề cho 01 viên chức của trường tiểu học Thọ Sơn.Trong thời gian giữ bậc lương hiện hưởng của 02 viên chức không có trường hợp nào bị kỷ luật.
(Có danh sách kèm theo)
Xin chaân thaønh caûm ôn!
	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	-Như kính gửi;
-Lưu: VT.
	Trương Văn Mỹ